<u>Netzwerk Baubetrieb und Immobilie stellt</u> sich vor:

Der Verein der Freunde und Förderer des Instituts für Baubetriebslehre (fufibus) wurde in der Hauptversammlung am 01. Juli 2010 in Netzwerk Baubetrieb und Immobilie umbenannt, die Eintragung der Änderung im Vereinsregister erfolgte im Februar 2011.

Die Ziele des Vereins sind unter anderem:

- Förderung der Lehre und Wissenschaft im Bereich der Baubetriebslehre sowie der Immobilientechnik und Immobilienwirtschaft an der Universität Stuttgart.
- die Kontakte zwischen den Absolventen, Studierenden und Förderern des Instituts für Baubetriebslehre sowie des Studiengangs Immobilientechnik und Immobilienwirtschaft an der Universität Stuttgart zu pflegen und zu festigen.
- Weiterbildung im Bereich der Baubetriebslehre sowie der Immobilientechnik und Immobilienwirtschaft.

Weitere Informationen und unsere Satzung finden Sie auf unserer Homepage unter www.nbi-stuttgart.de.

Der Mitgliedsbeitrag beträgt derzeit 10 €/Jahr.

Mitgliedsantrag



Ich beantrage unter Anerkennung der Satzung meine Aufnahme in das Netzwerk Baubetrieb und Immobilie.

(per Fax: 0711 / 685 66967)

Name	Geburtstag*	
Vorname	Telefon*	
Straße	Telefax*	
PLZ / Ort	Mobil*	
E-Mail		

* freiwillige Angabe

SEPA-Lastschriftmandat Gläubiger-Identifikationsnummer DE86ZZZ00000442099 Mandatsreferenz (wird separat mitgeteilt)

Ich ermächtige den Verein Netzwerk Baubetrieb und Immobilie der Universität Stuttgart e.V. (NBI e.V.), Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom NBI e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Bankverbindung	

Kontoinhaber					Kre	editi	nstit	ut					
IBAN													
BIC													

Ich bin damit einverstanden, dass mein Name und meine oben angegebene E-Mail-Adresse im geschützten Mitgliederbereich (nur für Mitglieder zugänglich) der Vereinshomepage unter www.nbi-stuttgart.de erscheinen.

Des Weiteren versichere ich, dass ich die satzungsgemäßen Voraussetzungen zum Erwerb der Mitgliedschaft (siehe Rückseite) erfülle.

Ort. Datum	Unterschrift

Wer kann Mitglied werden?

- Absolventen und Studierende der Universität Stuttgart, die die Vertieferprüfung im Fach Baubetriebslehre mit mindestens "ausreichend" bestanden haben
- Absolventen des Diplomstudiengangs "Immobilientechnik und Immobilienwirtschaft" an der Universität Stuttgart, die das Diplom bestanden haben
- Absolventen der Universität Stuttgart, die den Titel "Bachelor of Science" sowie Module aus dem Lehrangebot des Instituts für Baubetriebslehre im Umfang von mindestens 20 Leistungspunkten erworben haben
- Absolventen des Bachelorstudiengangs "Immobilientechnik und Immobilienwirtschaft" an der Universität Stuttgart, die den Titel "Bachelor of Science" erworben haben
- Absolventen und Studierende eines Masterstudiengangs an der Universität Stuttgart, die Module aus dem Lehrangebot des Instituts für Baubetriebslehre im Umfang von mindestens 20 Leistungspunkten erworben haben
- Absolventen und Studierende des Masterstudiengangs "Immobilientechnik und Immobilienwirtschaft"
- alle derzeitigen und ehemaligen Hilfswissenschaftler am Institut für Baubetriebslehre.
- alle derzeitigen und ehemaligen Mitarbeiter und Assistenten des Instituts für Baubetriebslehre
- allen Dozenten oder Lehrbeauftragten, welche einen Lehrauftrag im Rahmen des Studiengangs "Immobilientechnik und Immobilienwirtschaft" bzw. einen Lehrauftrag am Institut für Baubetriebslehre inne haben oder hatten
- auf Antrag eines Mitgliedes: Personen aus dem beruflichen Bereich des Baubetriebs sowie der Immobilientechnik und -wirtschaft oder die sich um den Verein verdient gemacht haben

Netzwerk Baubetrieb und Immobilie der Universität Stuttgart e.V.

c/o Institut für Baubetriebslehre Universität Stuttgart Pfaffenwaldring 7 70569 Stuttgart Tel.: 0711/685-66160

Fax: 0711/685-66160

E-Mail: email@nbi-stuttgart.de Homepage: www.nbi-stuttgart.de

Bankverbindung: Landesbank Baden-Württemberg IBAN: DE13 6005 0101 0002 1111 24 BIC: SOLA DE ST

